
Industry Paint
Pantalon élastique

Tailles:

M L XL XXL XXXL S

Couleurs disponibles:

Blanc

Pantalon de travail résistant et durable en tissu élastique, doté de détails fonctionnels et de 
solutions adaptées au travail, garantissant confort et praticité. Idéal pour les professionnels et les 
peintres.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

SPÉCIFICATIONS

Taille élastique•
Passants pour ceinture•
Grandes poches à la taille•
Poches arrière avec rabat et velcro•
Grande poche téléphone/mètre avec fermeture velcro sur la jambe droite•
Poche flottante porte-outils•
Poche porte-genouillère•

MATÉRIAUX

Tissu: 97% Coton 3% Élasthanne 260 g/m2. 

Performance

wear proof comfortable

Industry Paint Pantalon élastique
En savoir plus:

www.kapriol.com



Industry Paint Pantalon élastique

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

36505 M

36506 L

36507 XL

36508 XXL

36509 XXXL

36510 S
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